
1 

 

 

Vysvětlení, doplnění zadávacích podmínek č. 2  (Dodatečná informace č. 2) 

 

Zakázka:      Poradenské a vzdělávací centrum Královéhradeckého kraje při PPP v Trutnově – 

stavební práce 

Identifikační údaje zadavatele: 

Název  Královéhradecký kraj 

Sídlo  Pivovarské náměstí 1245, 500 03 Hradec Králové 

IČO  708 89 546 

DIČ  CZ 708 89 546 

Kontaktní osoba ve věcech zadávacího řízení 

 Mgr. Jitka Bučková, jbuckova@kr-kralovehradecky.cz, +420 495 817 512 

 

Profil zadavatele: 
 
https://zakazky.cenakhk.cz/profile_display_2.html  
 
Na profilu zadavatele v detailu veřejné zakázky je uveřejněna kompletní zadávací dokumentace včetně všech jejích 
příloh a případných změn. 

 

Druh a režim veřejné zakázky: 

 Dle příslušných ustanovení zákona č.134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek (dále též jen „Zákon“ nebo 

„ZZVZ“) se jedná o veřejnou zakázku nadlimitní, zadávanou v otevřeném řízení. 

Zadavatel vydává v souladu s § 98 a § 99 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, vysvětlení, změnu 
a doplnění zadávacích podmínek.   
 
Dotaz č. 1: 
 
V návrhu SOD je uvedeno, že součástí smlouvy o dílo je příloha č. 3 Harmonogram. Zadavatel požaduje, aby účastník 
o veřejnou zakázku předložil harmonogram již ve své nabídce, nebo bude harmonogram předložen až vybraným 
dodavatele před podpisem SOD? 
 

Odpověď na dotaz č. 1: 
 
Harmonogram bude předložený až vybraným dodavatelem před podpisem smlouvy.  
 

Dotaz č. 2: 
 
Prosím o upřesnění, jak mají být ovládané požární klapky. 
V zadáních je uvedeno: 
V technické zprávě: „....budou osazené požární klapky s odolností 90 minut. Klapky budou vybavené teplotním čidlem 
a koncovými spínači" 
Ve výkazu výměr: „.min. odolnost EI 30" 
V tabulce klapek: ovládání na 230V 

mailto:jbuckova@kr-kralovehradecky.cz
https://zakazky.cenakhk.cz/profile_display_2.html


2 

 

 
 

Odpověď na dotaz č. 2: 
Jednotlivé VZT jednotky budou řízeny autonomním systémem měření a regulace, který zajistí ovládání a 
kontrolu provozních funkcí systému. Ovládací panel systém MaR bude umístěn na dané VZT jednotce. 
Koncové kontakty protipožárních klapek, instalované v daném potrubním systému, budou regulací 
snímané a VZT zařízení bude v případě některé PO klapky vypnuté. Jednotlivé prvky systému MaR jsou 
součástí dodávky VZT (příslušenství VZT jednotky). Systém bude napájený elektrickým proudem 230V. 
 

 
Dotaz č. 3: 
 
Bude v budově požadován velín pro ovládání technologie MaR z PC? 
Dle technické zprávy to není příliš jasné a ve VV také není žádná zmínka. 
 

Odpověď na dotaz č. 3: 
V budově není požadován velín pro ovládání technologií  MaR z PC. 
 

Toto vysvětlení zadávací dokumentace bude uveřejněno na profilu zadavatele na 
https://zakazky.cenakhk.cz/profile_display_2.html  v detailu uvedené zakázky. 

      
Na základě podaných vysvětlení se lhůta pro podání nabídek prodlužuje a lhůta pro podání nabídek 
končí 27. 11. 2019 v 10:00 hod. 
 
        
V Hradci Králové 15. 11. 2019 
 
 
 
 
 
 

Mgr. Jitka Bučková 
      na základě pověření 

https://zakazky.cenakhk.cz/profile_display_2.html

		2019-11-15T11:28:54+0100
	Mgr. Jitka Bučková




